
 
 

UCHWAŁA NR XLII/273/22 
RADY GMINY GRABÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Grabów w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 poz.559) w związku z art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. 
poz. 1648 i poz. 2151) Rada Gminy Grabów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 
świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. 1. Wprowadza się dodatkową usługę polegającą na przyjmowaniu selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych w ilości przekraczającej limit odpadów określony w uchwale Rady Gminy Grabów w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Usługa będzie świadczona poprzez przyjmowanie odpadów w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych. 

3. Ustala się opłatę za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych: 

1) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogródków, parków 
i cmentarzy - w wysokości 1,20 zł brutto za 1kg; 

2) zużyte opony samochodowe - w wysokości 1,00 zł brutto za 1 kg; 

3) gruz budowlany i rozbiórkowy – wysokości 1,00 zł brutto za 1 kg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2022 r.

Poz. 3598



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3598


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-17T12:06:25+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




